
  Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «город Черемхово» 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

от 12 января 2023 года                                                                                       № 4 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации города Черемхово от 

7 мая 2018 года № 335 «Об оперативном  

штабе по подготовке объектов жилищно- 

коммунального и теплоэнергетического  

хозяйства города Черемхово к  

отопительному периоду»  

 

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Черемхово 

и в иных организациях, руководствуясь п/п 2.6 п. 2 ст. 37, ст. 38, п/п 21 п. 2 

ст. 42 Устава муниципального образования «город Черемхово», 

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Черемхово от 7 мая 

2018 года № 335 «Об оперативном штабе по подготовке объектов жилищно-

коммунального и теплоэнергетического хозяйства города Черемхово к 

отопительному периоду» (в редакции постановления администрации города 

Черемхово от 27 января 2021 года № 31) изменение, изложив приложение             

в новой редакции (прилагается).  

 2. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Черемхово от 27 января 2021 года № 31 «О внесении изменения в 

постановление администрации города Черемхово от 7 мая 2018 года № 335 

«Об оперативном штабе по подготовке объектов жилищно-коммунального и 

теплоэнергетического хозяйства города Черемхово к отопительному 

периоду».     

 3. Отделу по организационной, кадровой работе и контролю 

управления делами администрации города Черемхово (Федорова Г.П.) в 

течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления внести 

информационную справку в оригиналы муниципальных правовых актов о 

дате:  

 - внесения изменения в соответствии с п. 1 настоящего постановления;  

 - признания утратившим силу в соответствии с п. 2 настоящего 

постановления. 

 4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте 

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 
 

Мэр города Черемхово                                                                      В.А. Семенов 



 2 

 

Приложение                                                                                                      

к постановлению администрации 

города Черемхово 

 от  12 января 2023 года  №  4   

 

Состав  

оперативного штаба по подготовке объектов жилищно-коммунального и 

теплоэнергетического хозяйства города Черемхово к отопительному периоду 

и осуществлению контроля за его прохождением 

   

 Руководитель оперативного штаба: 

Серёдкин Е.А. - 
 

первый заместитель мэра города - 

председатель комитета жизнеобеспечения 

администрации города Черемхово. 

 Заместитель руководителя оперативного штаба: 

Бабицин И.В. - начальник отдела жилищно-коммунального 

хозяйства, транспорта и связи комитета  

жизнеобеспечения администрации города 

Черемхово. 

Секретарь оперативного штаба: 

Неронова Е.А. - ведущий аналитик отдела жилищно-

коммунального хозяйства, транспорта и 

связи комитета жизнеобеспечения 

администрации города Черемхово. 

Члены оперативного штаба: 

Алымов А.С. - директор филиала  общества с          

ограниченной ответственностью   

«Байкальская энергетическая компания» 

ТЭЦ-12 (по согласованию); 

Буш М.А. 

 

 

 

Вакула Е.Р. 

- 

 

 

 

- 

генеральный директор общества с          

ограниченной ответственностью   

«Черемховский водоканал» (по 

согласованию); 

начальник управления образования 

администрации города Черемхово; 

Денисов А.Ю. - директор общества с ограниченной    

ответственностью «Управляющая компания 

«Храмцовская» (по согласованию); 

Кузнецов А.И. -  директор муниципального унитарного 

предприятия «Теплосервис города     

Черемхово»;  

Лихачёв В.Н. -   директор общества с ограниченной 

ответственностью «Управляющая 

компания «Черемховская» (по 

согласованию); 



 3 

Малеев С.Б. - начальник отдела по физической культуре и 

спорту администрации города Черемхово; 

Мут А.И. -  начальник отдела по развитию культурной 

сферы и библиотечного обслуживания 

администрации города Черемхово; 

Сажина И.В. 

 

-  директор общества с ограниченной 

ответственностью «Горизонт» (по 

согласованию); 

Солдаткин С.Г. -  консультант отдела жилищно-

коммунального хозяйства, транспорта и 

связи комитета жизнеобеспечения  

администрации города Черемхово; 

Тугаринова И.А. - начальник Черемховского отделения 

общества с ограниченной ответственностью 

«Иркутская энергосбытовая компания»  (по 

согласованию); 

Щеглов Е.Е. - председатель Общественного совета при 

администрации города Черемхово (по 

согласованию). 

 

 

Управляющий делами администрации -  

заместитель мэра города                                                                    Г.А. Попова 

 
 

 


